

# **WaveTel ApS**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 26 34 52 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

---

**Jan Henriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WaveTel ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	Telefon: 26345200
	CVR-nr.: 26 34 52 00
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Henriksen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	ApS af 10/10 2001 København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af konsulentbistand inden for telekommunikation. En væsentlig del af aktiviteterne udføres i udlandet.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.701 t.kr. mod 3.868 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod -604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.701.357</b>	<b>3.868</b>
1 Personaleomkostninger	-8.189.528	-4.509
<b>Driftsresultat</b>	<b>511.829</b>	<b>-641</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.360	-116
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.469</b>	<b>-757</b>
3 Skat af årets resultat	-77.904	153
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>271.565</b>	<b>-604</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>271.565</b>	<b>-604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	271.565	0
Disponeret fra overført resultat	0	-604
<b>Disponeret i alt</b>	<b>271.565</b>	<b>-604</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.996.898	3.344
Udskudte skatteaktiver	172.425	251
Periodeafgrænsningsposter	0	128
Tilgodehavender i alt	<u>7.169.323</u>	<u>3.723</u>
Likvide beholdninger	<u>671.755</u>	<u>829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.841.078</u></b>	<b><u>4.552</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.841.078</u></b>	<b><u>4.552</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	114.932	-157
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>614.932</b>	<b>343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.413.929	1.471
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	865.017	716
	Gæld til tilknyttede virksomheder	656.777	602
	Anden gæld	2.290.423	1.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.226.146	4.209
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.226.146</b>	<b>4.209</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.841.078</b>	<b>4.552</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	7.513.037	4.208		
Pensioner	549.923	252		
Andre omkostninger til social sikring	126.568	49		
	<b>8.189.528</b>	<b>4.509</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	9		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	162.360	116		
	<b>162.360</b>	<b>116</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	77.904	-153		
	<b>77.904</b>	<b>-153</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-156.633	0	343.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	271.565	0	271.565
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>114.932</b>	<b>0</b>	<b>614.932</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftmateriel samt goodwill til en bogført værdi pr. 31. december 2018 på 6.997 tkr. til sikkerhed.

Selskabets debitorer er stillet til sikkerhed for belåningskredit i pengeinstitut. Pr. 31. december 2018 udgør træk herpå 3.010 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS af 10/10 2001 København, CVR-nr. 25 47 19 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 243 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Henriksen- kort

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:26345200-RID:13375688

IP: 95.174.xxx.xxx

2019-05-31 14:49:48Z

NEM ID 

## Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-06 07:13:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1K6QU-1WC2T-P5000-AQXUS-HD6BE-U150Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>